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*税抜き金額

順位 順位 順位 備　考

入　 札 　順 　位 　調　 書

予 定 価 格

契 約 件 名

開 札 場 所

開 札 日 時

   

開 札 立 会 者

軽油（免税）購入（単価契約）宿毛湾港

経理補給部　経理課　　　原　浩昭

15時30分

第五管区海上保安本部　入札室

平 成 25 年 3 月 27 日

100.00

0 税抜き

23,520,000 税抜き

24,696,000 税込み）

第３回

   落札

落 札 金 額 23,520,000 税抜き

調査基準価格(100/105)

第２回第１回業　者　名

 増田商事（株） 1 23,520,000

280,000予定数量 L

  

　　24,696,000円÷280,000＝88.2円（１Lあたりの消費税込単価）

  

     

 

     

     

     


